
Id: RGUTY-BXEJL-ZKOFS-TQRZB-RNILN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/233/10
RADY GMINY PUCHACZÓW

z dnia 18 czerwca 2010 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania kosztów usuwania wyrobów zawierających azbest, 
pochodzących z obiektów budowlanych położonych na terenie gminy Puchaczów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001r. nr 142 
poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art. 400 a ust 1pkt. 8 ustawy Prawo Ochrony Środowiska z dnia 27 kwietnia 
2001r. (j.t. Dz. U. z 2008r. nr 25, poz. 150 z późn. zm. ). Rada Gminy Puchaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin dofinansowania kosztów usuwania wyrobów zawierających azbest, pochodzących 
z obiektów budowlanych położonych na terenie Gminy Puchaczów zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/98/08 Rady Gminy Puchaczów z dnia 6 czerwca 2008 roku w sprawie przyjęcia 
regulaminu przyznawania dofinansowania osobom fizycznym ze środków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska na demontaż, transport i składowanie odpadów niebezpiecznych, zawierających azbest, pochodzących 
z obiektów budowlanych położonych na terenie Gminy Puchaczów z późniejszymi zmianami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/233/10

Rady Gminy Puchaczów

z dnia 18 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załączniki 1-6 

Zalacznik1.doc

